
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES NUTRAUKIMO PRIEŠ 

TERMINĄ IR SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI 

PANAUDOS PAGRINDAIS 
 

2018 m. balandžio 6 d. Nr. TS-91 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-257 patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos 

aprašu, atsižvelgdama į Obelių bendruomenės centro 2018 m. kovo 19 d. raštą Nr. 3 „Dėl patalpų 

perdavimo pagal panaudos sutartį“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Nutraukti šalių susitarimu prieš terminą 2009-06-01 savivaldybės turto panaudos sutartį 

Nr. 56/DS-76 su Obelių bendruomenės centru. 

2. Suteikti panaudos pagrindais laikinai 10 metų neatlygintinai valdyti ir naudotis Obelių 

bendruomenės centrui 102,30 kv. m bendro naudojimo patalpas: 2-5 (70,74 kv. m), ½ 2-1 (27,51 

kv. m), ½ 1-18 (3,95 kv. m), ½ 1-17 (27,97 kv. m), ½ 1-1 (1,12 kv. m), ½ 1-6 (1,37 kv. m), ½ 1-5 

(1,11 kv. m), esančias Obelių seniūnijos administraciniame pastate (unikalus Nr. 7397-8004-3010) 

Dariaus ir Girėno g. 6, Obelių m., Rokiškio r. sav. 

3. Įgalioti Obelių seniūnijos seniūną pasirašyti susitarimą dėl sprendimo 1 punkte nurodytos 

panaudos sutarties nutraukimo prieš terminą su Obelių bendruomenės centru. 

4. Įgalioti Obelių seniūnijos seniūną pasirašyti 2 punkte minimo turto panaudos sutartį su 

Obelių bendruomenės centru. 

5. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 29 d.  

sprendimo Nr. TS-6.120 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį“ 2 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Balaišienė 


